
Szczypce precyzyjne Boley Forma F z
drewnianymi końcówkami 130 mm
Indeks: 780211 Producent: Buzzufy Kod producenta: BUZZUFY

Cena: 237.64 zł

Opis

Boley szczypce do ziaren z drewnianymi końcówkami pęseta
forma F do wrażliwych elementów ruchu
zegarmistrzowskiego 130 mm narzędzie zegarmistrzowskie
Producent: BUZZUFY

Boley Form F to precyzyjne pęsety o najwyższej jakości wykonania, idealne do wyrównywania rąk i delikatnych elementów
zegarmistrzowskich. Wykonane ze stali antymagnetycznej z wymiennymi drewnianymi końcówkami w kształcie litery F.

Pęseta Boley Form F doskonale nadaje się do precyzyjnych prac bez ryzyka uszkodzeń czy śladów nacisku. Szerokość
czubka wynosi 2,0 mm, a wysokość końcówki 0,5 mm. Całkowita długość narzędzia to 130 mm, a jego waga to 17 g.

Drewniane końcówki pęsety Boley Form F sprawią, że Twoje prace zegarmistrzowskie będą jeszcze bardziej precyzyjne i
eleganckie. Skorzystaj z tego narzędzia, aby osiągnąć doskonałe rezultaty.

Boley Form F to precyzyjne pęsety o najlepszej jakości wykonania. Specjalnie wykonana pęseta ze stali
antymagnetycznej z wymiennymi drewnianymi końcówkami w kształcie F.
Idealnie nadaje się do wyrównania rąk, jak również do wrażliwych na zarysowania lub polerowanych na wysoki połysk
elementów, aby uniknąć uszkodzeń i śladów nacisku.
Wskazówki: Drewniane końcówki, szerokość czubka (B): 2,0 mm, wysokość końcówki (C): 0,5 mm
Długość całkowita: 130 mm, waga: 17 g

waga opakowania przedmiotu: 0.018 kilograms
producent: BUZZUFY
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7436539948996
zalecane węzły przeglądania: 20784863031
punkt znaku wypunktowania: Boley Form F to precyzyjne pęsety o najlepszej jakości wykonania. Specjalnie
wykonana pęseta ze stali antymagnetycznej z wymiennymi drewnianymi końcówkami w kształcie F., Idealnie nadaje
się do wyrównania rąk, jak również do wrażliwych na zarysowania lub polerowanych na wysoki połysk elementów, aby
uniknąć uszkodzeń i śladów nacisku., Wskazówki: Drewniane końcówki, szerokość czubka (B): 2,0 mm, wysokość
końcówki (C): 0,5 mm, Długość całkowita: 130 mm, waga: 17 g
numer modelu: BUZZUFY
Opis produktu: Boley Form F to precyzyjne pęsety o najlepszej jakości wykonania. Specjalnie wykonana pęseta ze
stali antymagnetycznej z wymiennymi drewnianymi końcówkami w kształcie litery F. Idealna do ułożenia rąk, jak
również do wrażliwych na zarysowania lub polerowanych na wysoki połysk elementów, aby uniknąć uszkodzeń i
śladów nacisku. Dane techniczne: Wskazówki: Drewniane końcówki Materiał: Stal nierdzewna Szerokość końcówki



Długość 130 mm

Szerokość czubka 2,0 mm

Wysokość końcówki 0,5 mm

Waga 17 g

Materiał Stal nierdzewna

(B): 2,0 mm Wysokość końcówki (C): 0,5 mm Długość całkowita: 130 mm Waga: 17 g
marka: BUZZUFY
nazwa przedmiotu: Boley szczypce do ziaren z drewnianymi końcówkami pęseta forma F do wrażliwych elementów
ruchu zegarmistrzowskiego 130 mm narzędzie zegarmistrzowskie
data uruchomienia strony produktu: 2022-07-12T07:13:45.971Z
materiał: Stal nierdzewna
numer części: BUZZUFY
styl: Classic

Parametry

Zdjęcia
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